
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ    МІСЬКИЙ  ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 06.08.2024 № 114
                м. Золотоноша

Про надання дозволу на проведення
заходу до Дня молоді

З метою впорядкування послуг у сфері проведення масових заходів на
території громади, розглянувши заяву Золотоніської міськрайонної організації
Товариства Червоного Хреста України (01.08.2024 № 2556), відповідно до
рішення виконавчого комітету від 26.05.2021 № 220 ,,Про затвердження
Положення ,,Про сезонне (тимчасове) розміщення на окремих елементах
благоустрою міста Золотоноша об’єктів з надання послуг у сфері розваг та
святкової торгівлі’’ в новій редакції’’ із змінами, керуючись п.20 ч.4 ст.42
Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати дозвіл Золотоніській міськрайонній організації Товариства
Червоного Хреста України на проведення заходу до Дня молоді за адресою:
м.Золотоноша, вул.Незалежності, 41б, парк ім.Т.Г.Шевченка 11 серпня
2024року, початок  о 13-00, тривалістю три години.

2. Під час проведення заходу голові Золотоніського МРО ТЧХУ
Нікіфоровій Н.М.:

2.1. Створити належні умови для забезпечення безпеки масового заходу,
дотримання санітарно – гігієнічних норм та  правил благоустрою.

2.2. Забезпечити  в разі оголошення повітряної тривоги перебування
учасників заходу в укритті – Будинок школяра по вул.Садовий проїзд,10.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального
господарства (Харін А.В.).

Секретар ради                                                                                 Наталія СЬОМАК

Артем Харін


